
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.03.2024                                                 №  78               

c. Іркліїв 

                                                                       

Про подання клопотання щодо 

присвоєння почесного звання 
України «Мати-героїня» багатодітній 
громадянці ХХХХХ 

 

  Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про державні нагороди України», Указу Президента 
України від 29.06.2001 №476/2001 «Про почесні звання України» (із змінами 
від 02.07.2016 №284/2016), Указу Президента України від 19.02.2003 
№138/2003 «Про порядок представлення до нагородження та вручення 
державних нагород України» (із змінами від 12.05.2023 № 274/2023), 
розглянувши заяву ХХХХХ, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Подати клопотання до Золотоніської районної державної 
адміністрації щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» 
багатодітній громадянці ХХХХХ, яка народила та виховала п’ятьох дітей до 8-

ми річного віку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Світлану ЛУТ. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

  


